
Quistello, 08/11/2023

Oggetto: nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute in 
merito al bando interno di selezione di docenti in qualità di esperto formatore aa.ss. 2022/2023 e 
2023/2024 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - progetti in essere del PNRR Art.1, comma 
512, della legge 30 dicembre 2020, n.178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 
222, art.2 - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 
2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di 
cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR- Finanziato dall’Unione Europea 
NextGenerationEU

CUP I54D22002080006


Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5038

Titolo Progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno: CASSETTA DEGLI 
ATTREZZI


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n. 44 del 01.02.2001 ed in particolare gli artt.32, 33 e 40; 


Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 


Visto il regolamento d’Istituto; 


Visti l’avviso pubblico n. 91698 del 31 Ottobre 2022 “Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali”; 


Visto il bando interno del 02/11/2023, prot.6192, pubblicato all’albo on line 
prot. n.223;


 
Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice; 


DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 


- DSGA incaricata Dott.ssa Elisabetta Melli (Presidente)


M
N

IC
821001 - A

15093D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006324 - 08/11/2023 - V
II - I

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli



- Prof.ssa Erica Rampani Collaboratore-Vicario del Dirigente Scolastico 
(Componente Segretario)


- Ass. Amm. Stefano Schiavon (Componente)


I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di 
comparazione dei relativi punteggi indicati nel bando. 


Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 
concluderanno con l’indicazione dei docenti classificati al primo posto e ai 
successivi in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 


I lavori della Commissione avranno inizio giovedì 09 novembre 2 0 2 3 alle ore 
13.30 presso gli uffici di segreteria in via Allende n.7 – Quistello (MN)


Il Dirigente Scolastico


prof.ssa Silvia Artioli


M
N

IC
821001 - A

15093D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006324 - 08/11/2023 - V
II - I

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli


		2023-11-08T08:19:22+0100
	SILVIA ARTIOLI




